
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695295

Prodej bytu 2+1, OV, Chomutov, ul. Holešická

Prodej bytu 2+1, 42 m?, Chomutov, ul.
Holešická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857098 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Holešická

Prodej bytu 2+1, 42 m?, Chomutov, ul. Holešická

Fantastická nabídka pro investory - tento byt je aktuálně čerstvě
pronajatý jednou osobou a čistý měsíční zisk z pronájmu tohoto bytu
činí 8.000 Kč tedy 96.000 Kč/rok, což je částka, která zbývá majiteli
po odečtení všech plateb souvisejících s bytem. Byt je v osobním
vlastnictví, je umístěn ve výškovém domě v ulici Holešická a to
konkrétně v 5.patře. Je po rekonstrukci a nový nájemník si již užívá
zbrusu novou moderní kuchyňskou linku či koupelnu. Byt je útulný
díky původní dispozici 1+1, která byla upravena na nynější 2+1 a
nyní se tato bytová jednotka skládá nejen z velkého obývacího
pokoje, ale i menší ložnice či případně pracovny. Bližší informace o
této z investorského hlediska velmi zajímavé nabídce Vám podá
realitní makléř.

CENA: (za nemovitost) 1 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 13

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695295

Prodej bytu 2+1, OV, Chomutov, ul. Holešická

Užitná plocha (m2) 42

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jelínková Markéta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


